

Melbye Skandinavia Danmark A/S

Galoche Alle 15
4600 Køge
CVR-nr. 27 75 48 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

Espen Johannessen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melbye Skandinavia Danmark A/S
Galoche Alle 15
4600 Køge

CVR-nr.: 27 75 48 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. maj 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Christian Aasheim, formand
Lars Håkon Tingulstad
Espen Johannessen

Direktion

Lars Arberg

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og agentur med produkter og tjenester relateret til bygning og vedligeholdelse af infrastruktur indenfor områderne telecom og energi samt salg af fiberoptisk måleudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 723.148, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.334.800.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.995.116	1.794.903
Personaleomkostninger	1	<u>-1.267.914</u>	<u>-1.384.248</u>
Resultat før finansielle poster		727.202	410.655
Finansielle indtægter	2	4.201	108
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.255</u>	<u>-14.965</u>
Resultat før skat		723.148	395.798
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>723.148</u>	<u>395.798</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		720.000	395.000
Overført resultat		<u>3.148</u>	<u>798</u>
		<u>723.148</u>	<u>395.798</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		843.700	186.485
Andre tilgodehavender		36.064	37.825
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.796</u>	<u>43.029</u>
Tilgodehavender		<u>934.560</u>	<u>267.339</u>
Likvide beholdninger		<u>661.820</u>	<u>1.004.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.596.380</u>	<u>1.271.650</u>
Aktiver i alt		<u>1.604.137</u>	<u>1.279.407</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		114.800	111.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>720.000</u>	<u>395.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.334.800</u>	<u>1.006.652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.115	22.249
Anden gæld		<u>249.222</u>	<u>250.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.337</u>	<u>272.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.337</u>	<u>272.755</u>
Passiver i alt		<u>1.604.137</u>	<u>1.279.407</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.112.826	1.204.680
Pensioner	136.970	160.801
Andre omkostninger til social sikring	5.680	6.480
Andre personaleomkostninger	<u>12.438</u>	<u>12.287</u>
	<u>1.267.914</u>	<u>1.384.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.700	0
Valutakursgevinster	<u>501</u>	<u>108</u>
	<u>4.201</u>	<u>108</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.271	14.460
Valutakurstab	<u>-16</u>	<u>505</u>
	<u>8.255</u>	<u>14.965</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	111.652	395.000	1.006.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	-395.000	-395.000
Årets resultat	0	3.148	720.000	723.148
Egenkapital 31. december 2016	500.000	114.800	720.000	1.334.800

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
Afgang i året	0	0	-1.200.000	0	0
Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	1.700.000	1.700.000

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet kaution på NOK 40.000.000 som selskabet hæfter for solidarisk med Melbye Skandinavia AS, Melbye Skandinavia Norge AS og Melbye Skandinavia Sverige AB.

Selskabet har overfor tredjemand stillet betalingsgaranti for i alt t.kr. 100.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på 2 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 14.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Melbye Skandinavia AS, Prost Stabellsvej 22, N-2021 Skedsmokorset, Norge
